

Meditec Plaststøbning A/S

Kratbjerg 338, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 89 38 88 13

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Thomas Bo Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meditec Plaststøbning A/S Kratbjerg 338 3480 Fredensborg
	Telefon: 48 48 36 36 Hjemmeside: www.meditec.dk E-mail: ti@meditec.dk
	CVR-nr.: 89 38 88 13 Stiftet: 28. december 1979 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 41. regnskabsår
Bestyrelse	Anders John Krüger, Formand Bjarne Sandager Nielsen, Næstformand Thomas Bo Iversen Kennet Filsø Madsen
Direktion	Thomas Bo Iversen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Perlegade 24-26, 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	MLFM Holding ApS

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	14.542	7.290	8.212	4.988	8.838
Resultat af ordinær primær drift	3.486	648	273	-1.079	2.594
Finansielle poster, netto	234	-67	-162	-41	8
Årets resultat	2.886	444	56	-873	2.029
Balance:					
Balancesum	9.100	7.407	5.957	6.621	10.551
Egenkapital	4.929	2.293	1.849	1.793	7.666
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	18	13	12	12	11

Hovedtallene for 2017/18 omfatter perioden 1. maj 2017 til 30. juni 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i produktion og salg af plastprodukter samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.886 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	14.542.330	7.290.077
1 Personaleomkostninger	-10.750.340	-6.409.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.831	-232.364
Driftsresultat	3.486.159	648.299
Andre finansielle indtægter	261.196	710
Øvrige finansielle omkostninger	-27.368	-67.962
Resultat før skat	3.719.987	581.047
2 Skat af årets resultat	-833.569	-136.808
Årets resultat	2.886.418	444.239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	868.000	250.000
Overføres til overført resultat	2.018.418	194.239
Disponeret i alt	2.886.418	444.239

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	166.921	331.288
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Produktionsanlæg og maskiner	788.862	360.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>955.783</u>	<u>691.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>955.783</u>	<u>691.784</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	790.783	542.767
Fremstillede varer og handelsvarer	1.355.585	1.789.934
Varebeholdninger i alt	<u>2.146.368</u>	<u>2.332.701</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.724.224	2.836.888
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	18.750
4 Udskudte skatteaktiver	280.236	148.335
Andre tilgodehavender	708.591	1.110.091
Periodeafgrænsningsposter	395.416	266.764
Tilgodehavender i alt	<u>5.108.467</u>	<u>4.380.828</u>
Likvide beholdninger	<u>889.100</u>	<u>1.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.143.935</u>	<u>6.715.255</u>
Aktiver i alt	<u>9.099.718</u>	<u>7.407.039</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.561.464	1.543.046
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	868.000	250.000
Egenkapital i alt	4.929.464	2.293.046
Hensatte forpligtelser		
8 Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	428.754	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	428.754	0
Gæld til pengeinstitutter	10.162	1.641.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.711	2.863.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	965.470	0
Anden gæld	721.157	609.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.741.500	5.113.993
Gældsforpligtelser i alt	3.170.254	5.113.993
Passiver i alt	9.099.718	7.407.039
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	9.349.317	5.510.534	
Pensioner	1.261.474	807.778	
Andre omkostninger til social sikring	60.516	43.579	
Personalemkostninger i øvrigt	79.033	47.523	
	<u>10.750.340</u>	<u>6.409.414</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>18</u>	 <u>13</u>	
 2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	965.470	0	
Årets regulering af udskudt skat	-131.901	136.808	
	<u>833.569</u>	<u>136.808</u>	
 3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. juli 2019	3.834.289	631.958	17.126.472
Tilgang	0	0	569.831
Afgang	0	0	-553.848
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.834.289</u>	<u>631.958</u>	<u>17.142.455</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	3.503.001	631.958	16.765.976
Årets afskrivninger	164.367	0	141.465
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-553.848
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>3.667.368</u>	<u>631.958</u>	<u>16.353.593</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>166.921</u>	 <u>0</u>	 <u>788.862</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	148.335	285.143
Udskudt skat af årets resultat	131.901	-136.808
	<u>280.236</u>	<u>148.335</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	60.236	82.079
Hensatte forpligtelser	220.000	0
Fremført underskud fra tidligere år	0	66.256
	<u>280.236</u>	<u>148.335</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.543.046	1.348.807
Årets overførte overskud eller underskud	2.018.418	194.239
	<u>3.561.464</u>	<u>1.543.046</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	868.000	250.000
	<u>868.000</u>	<u>250.000</u>
8. Andre hensatte forpligtelser		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	428.754	0	428.754	0
	428.754	0	428.754	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementer er der deponeret løsøreejerpantebreve på nom. 2.850 t.kr. med sikkerhed i produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.724
Anlægsaktiver	956

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 770 t.kr. Aftalerne kan opsiges med 7-10 måneders varsel og har en samlet restlejeydelse på 463 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 423 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.552 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLFM Holding ApS, CVR-nr. 42 58 29 67, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.